
ERKENNINGEN VOOR STAALNAME VAN VLOEIBARE MEST BIJ MESTTRANSPORT

Naam erkende vervoerder Uitbatingsnummer Contactpersoon Adres Telefoon E-mail

Agri-Debruyne BVBA EM.980621.001-83 Philip Debruyne Burgweg 12 - 8640 Vleteren 0477 376 149 agri-debruyne@outlook.be
Bioverti BVBA EM.984259.002-02 Kristof De Roo Lammekensstraat 17/B - 8700 Tielt 0474 537 356 kristof.de.roo@telenet.be
Bio-Zes BVBA EM.999787.002-48 Johan Vandermeulen Goudbergstraat 2 - 8980 Zonnebeke 0474 286 737 johanvandermeulen@skynet.be
Bruhaco BVBA EM.982764.001-62 Johan Vanbruaene Tieltsteenweg 30 - 8750 Wingene 0496 893 384 johan.vanbruaene@telenet.be
Christian en Guy T'Jampens VOF EM.984729.001-36 Guy T'Jampens Schouwbroekstraat 40 - 9921 Lovendegem 0494 844 134 tjampensguy@hotmail.com
De Bruyne Agro BVBA EM.978954.001-28 Cedrik Debruyne Stoepestraat 5D - 9960 Assenede 0499 37 34 88 cedrikdebruyne@hotmail.com
De Ketelaere - Buyse BVBA EM.998094.002-86 Veronique Buyse Beekstraat 7 - 9880 Aalter 0479 646 088 bvba.de.ketelaere@telenet.be
Fredotrans BVBA EM.998287.001-55 Carine Bonamie Blommeke 16 - 8730 Beernem 0498 921 412 info@fredotrans.be
Ganfraco BVBA EM.999766.002-97 Geert Snaet Kortrijkstraat 9 - 8810 Lichtervelde 0475 477 956 geert.snaet@telenet.be
Goddyn Claudine EM.999492.003-26 Claudine Goddyn Vaarzeelstraat 3 - 9800 Deinze 0477 601 102 voeders.goddyn@skynet.be
Jansseune Roger EM.998055.001-79 Roger Jansseune A. Merghelynckstraat 11 - 8630 Beauvoorde 0494 508 596 jansseune@outlook.be
Kemps Jonas EM.984519.001-41 Jonas Kemps Schoor-Dorp 31 - 2490 Balen 0495 243 837 kempsjonasbvba@telenet.be
Lamerant Luc EM.998027.001-15 Luc Lamerant Kouterstraat 75 - 8650 Houthulst 051 545 313 luc.lamerant@skynet.be
Landbouwwerken Vermeulen NV EM.998155.001-72 Lynn Vermeulen Wieltjesstraat 3 - 8980 Zonnebeke 051 780 119 l-v-p-nv@skynet.be
Lesage Andy EM.998158.001-65 Andy Lesage Bornstraat 7 - 8980 Zonnebeke 0478 408 527 lesage.translo@telenet.be
Leuridan BVBA EM.998318.001-15 Eveline Bollengier Romanestraat 24 - 8647 Lo-Reninge 0475 600 621 info@leuridanlo.be
Loonbedrijf Van Raak BV EM.998007.001-94 Anja Kuijken De Luther 4 - NL-5095 AC Hooge Mierde 0031 620 705 772 administratie@heijra.nl
Loonbedrijf Weltjens Bocholt NV EM.999558.001-64 Ivan Weltjens Leemkuilenstraat 27 - 3950 Bocholt 011 621 196 info@lwb.be
Loontjens Marc EM.992831.001-14 Marc Loontjens Oude Ieperstraat 21 - 8940 Wervik 0486 786 619 loontjens.marc@skynet.be
Loonwerken Kurt Vergote EM.992832.002-45 Kurt Vergote Oude Tieltstraat 89 - 8755 Ruiselede 0474 254 657 kurt.vergote@hotmail.com
Loonwerken VDC BVBA EM.998288.002-86 Katrien Vandecasteele Meulebekestraat 14 - 8720 Dentergem 0478 593 832 landbouwwerkenvdc@telenet.be
Loowa BVBA EM.987736.001-36 Griet Van de Steene Lammekensstraat 8 - 8700 Tielt 0477 587 422 loowabvba@yahoo.com
Mahieu Dieter EM.980637.001-78 Dieter Mahieu Loviestraat 3 - 8970 Poperinge 0499 23 47 95 mahieumechanisatie@gmail.com
Marvaco BVBA EM.999761.001-43 David Martain Keibosstraat 3 - 8700 Aarsele 0474 563 764 david.martain@skynet.be
Mathitrans BVBA EM.998273.001-23 Gerdi Quyssens Hoogweg 9 c - 8750 Wingene 0477 695 745 quyssens.gerdi@telenet.be
Meuleman Mestverwerking BVBA EM.978993.001-34 Kristof Meuleman Beverhoutsveldstraat 67 - 8730 Beernem 0497 456 037 meuleman.kristof@gmail.com
Neyt Dirk - Van Laere BVBA EM.998728.001-93 Dirk Neyt Weststraat 20 - 9971 Kaprijke 0472 99 03 56 neytvanlaere@proximus.be
Ostyn Transport BVBA EM.998242.001-63 Nicolas Jacques Mandellaan 373 - 8800 Roeselare 0496 260 994 nicolas.jacques@ostynvoeders.be
Partoens BVBA EM.999692.002-11 Piet Partoens Panhovenstraat 43 - 3960 Bree 0477 59 16 75 pietpartoens@telenet.be
Rens Ruud en Johan VVZRL EM.982960.001-25 Ruud Rens Mierdsedijk 111a - 2382 Poppel 0478 319 272 heidijacobs588@hotmail.com
Rovetra NV EM.998519.002-32 Heidi Robrechts Nijverheidsstraat 28 - 2260 Westerlo 0475 470 718 heidi@rovetra.be
Ruvar BVBA EM.998904.002-39 Henk Ally Vijfstraat 14 - 8740 Pittem 0475 981 158 henk@allyverstraete.be
Tom Geldof EM.992778.002-74 Tom Geldof Bruggestraat 2 - 8980 Zonnebeke 0478 562 797 sindy.vermeulen2@telenet.be
Trako NV EM.998213.001-66 Luc Van Steelant Lichterveldestraat 103 - 8851 Ardooie 0475/898 954 info@danis.be
Transdema BVBA EM.998279.001-09 Bernard Wambeke Grootveldstraat 17 - 8740 Egem – Pittem 0475 845 337 transdema@telenet.be
Transport Van Bruwaene Roger en Zonen 
BVBA

EM.998067.001-51 Ruben, Kristof en Nico Van 
Bruwaene

Egemveldweg 4 - 8740 Pittem 051 611 359 roger.vanbruwaene@edpnet.be

Transverdi BVBA EM.982767.001-55 Dimitri Vereecken Heirbaan 160 - 9120 Beveren 0472 733 716 transverdibvba@gmail.com
Van Alphen Transport BV EM.997979.001-30 Jan Van Alphen Seijdlitzstraat 2 - NL-4571 PR Axel 0031 620 250 394 alphentrans@kpnmail.nl
Van Parys - Stepman BVBA EM.986739.001-02 Luc Van Parys Steenweg 101 - 9810 Nazareth 0499 054 123 info@ruimdienst.com
Varkenshandel Hillewaere BVBA EM.998593.001-20 Gregory Hillewaere Esenstraat 18 - 8650 Houthulst 0496 533 355 info@voedershillewaere.be
Vergauwe Franky EM.998221.001-15 Jens Vergauwe Provinciebaan 45 - 8840 Staden 0475 67 1 676 jensvergauwe@hotmail.com
Verhagen Guido EBVBA EM.998502.001-06 Guido Verhagen Molenzicht 30 - 2380 Ravels 0478 412 247 verhagen.guido@skynet.be
Vermeulen Johny EM.998867.001-92 Carine Vandoorne Gemeenhofstraat 27 - 8840 Staden 051 202 319 vermeulen.johny@skynet.be
Vervoer Denys BVBA EM.998095.000-17 Lodewijk Van Robaeys Kanegmstraat 6 - 9880 Aalter 0475 527 508 info@vervoerdenys.be
Voeders Decadt NV EM.998224.001-08 Gijsbrecht Pollentier Meulebroekenlaan 21 - 8840 Staden 0496 546 689 gijsbrecht.pollentier@decadt.be

Versie 9 april 2024

Wilt u niet dat we uw gegevens verwerken (met uitzondering van de wettelijke verplichtingen)? Wilt u weten welke persoonsgegevens we verwerken? Of wilt u uw gegevens laten aanpassen? Stuur dan een e-mail 
naar FG-VLM@vlm.be. Bent u het niet eens met de manier waarop we uw gegevens verwerken? Neem dan contact op met de Vlaamse Toezichtcommissie voor de verwerking van persoonsgegevens. Ons beleid op 
het vlak van gegevensverwerking vindt u op www.vlm.be.
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